

Reichardt & Ebe Engineering, Inc.
 423 Front Street
 Lynden, WA 98264
 Phone: (360) 354-3687

Item No.	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Average	Standard Deviation
65	1	LS	\$60,000.00	\$60,000.00	\$130,000.00	\$130,000.00	\$132,000.00	\$132,000.00	\$140,000.00	\$140,000.00	\$150,000.00	\$150,000.00	\$130,000.00	\$130,000.00	\$136,000.00	\$136,000.00	\$136,333.33	\$7,063.21
66	1	LS	\$25,000.00	\$25,000.00	\$11,500.00	\$11,500.00	\$16,000.00	\$16,000.00	\$16,770.00	\$16,770.00	\$14,000.00	\$14,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$24,000.00	\$24,000.00	\$17,878.33	\$4,977.85
67	53	EA	\$60.00	\$3,180.00	\$42.00	\$2,226.00	\$42.00	\$2,226.00	\$45.00	\$2,385.00	\$40.00	\$2,120.00	\$51.00	\$2,703.00	\$55.00	\$2,915.00	\$45.83	\$5.40
68	26	EA	\$30.00	\$780.00	\$27.00	\$702.00	\$26.00	\$676.00	\$28.00	\$728.00	\$30.00	\$780.00	\$40.00	\$1,040.00	\$45.00	\$1,170.00	\$32.67	\$7.20
69	640	LF	\$1.00	\$640.00	\$4.25	\$2,720.00	\$4.20	\$2,688.00	\$4.50	\$2,880.00	\$4.00	\$2,560.00	\$3.75	\$2,400.00	\$4.00	\$2,560.00	\$4.12	\$0.24
70	840	SF	\$6.00	\$5,040.00	\$7.50	\$6,300.00	\$7.40	\$6,216.00	\$7.80	\$6,552.00	\$8.00	\$6,720.00	\$6.25	\$5,250.00	\$7.00	\$5,880.00	\$7.33	\$0.57
71	12	LF	\$20.00	\$240.00	\$15.00	\$180.00	\$15.00	\$180.00	\$15.50	\$186.00	\$15.00	\$180.00	\$25.00	\$300.00	\$11.00	\$132.00	\$16.08	\$4.27
72	14	EA	\$125.00	\$1,750.00	\$140.00	\$1,960.00	\$135.00	\$1,890.00	\$145.00	\$2,030.00	\$150.00	\$2,100.00	\$140.00	\$1,960.00	\$150.00	\$2,100.00	\$143.33	\$5.53
73	3100	LF	\$0.50	\$1,550.00	\$0.55	\$1,705.00	\$0.60	\$1,860.00	\$0.57	\$1,767.00	\$0.50	\$1,550.00	\$0.60	\$1,860.00	\$0.60	\$1,860.00	\$0.57	\$0.04
74	10	EA	\$320.00	\$3,200.00	\$175.00	\$1,750.00	\$250.00	\$2,500.00	\$310.00	\$3,100.00	\$300.00	\$3,000.00	\$600.00	\$6,000.00	\$500.00	\$5,000.00	\$355.83	\$146.92
75	1	FA	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$0.00
TOTAL SCHEDULE A				\$1,086,025.00		\$1,244,013.00		\$1,298,505.50		\$1,329,448.00		\$1,333,885.00		\$1,369,223.00		\$1,549,997.00		

SCHEDULE B - Sanitary and Water Main Items																		
Item No.	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Average	Standard Deviation
1	1800	CY	\$9.00	\$16,200.00	\$5.75	\$10,350.00	\$9.00	\$16,200.00	\$16.25	\$29,250.00	\$10.00	\$18,000.00	\$11.00	\$19,800.00	\$14.00	\$25,200.00	\$11.00	\$3.39
2	13000	SF	\$0.65	\$8,450.00	\$0.50	\$6,500.00	\$0.10	\$1,300.00	\$0.20	\$2,600.00	\$1.00	\$13,000.00	\$0.25	\$3,250.00	\$0.25	\$3,250.00	\$0.38	\$0.30
3	6	EA	\$350.00	\$2,100.00	\$375.00	\$2,250.00	\$200.00	\$1,200.00	\$523.00	\$3,138.00	\$400.00	\$2,400.00	\$350.00	\$2,100.00	\$450.00	\$2,700.00	\$383.00	\$99.18
4	440	LF	\$38.00	\$16,720.00	\$31.00	\$13,640.00	\$45.00	\$19,800.00	\$32.00	\$14,080.00	\$45.00	\$19,800.00	\$40.00	\$17,600.00	\$35.00	\$15,400.00	\$38.00	\$5.72
5	342	LF	\$42.00	\$14,364.00	\$36.00	\$12,312.00	\$50.00	\$17,100.00	\$41.75	\$14,278.50	\$50.00	\$17,100.00	\$50.00	\$17,100.00	\$45.00	\$15,390.00	\$45.46	\$5.25
6	3	EA	\$1,500.00	\$4,500.00	\$750.00	\$2,250.00	\$2,500.00	\$7,500.00	\$1,200.00	\$3,600.00	\$1,000.00	\$3,000.00	\$2,500.00	\$7,500.00	\$2,500.00	\$7,500.00	\$1,741.67	\$769.42
7	2	EA	\$1,700.00	\$3,400.00	\$775.00	\$1,550.00	\$3,000.00	\$6,000.00	\$1,170.00	\$2,340.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$1,824.17	\$866.41
8	1	LS	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,850.00	\$1,850.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$3,265.00	\$3,265.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$2,152.50	\$580.69
9	1	EA	\$900.00	\$900.00	\$850.00	\$850.00	\$900.00	\$900.00	\$1,059.00	\$1,059.00	\$900.00	\$900.00	\$900.00	\$900.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$934.83	\$71.30
10	1	EA	\$1,400.00	\$1,400.00	\$1,250.00	\$1,250.00	\$1,400.00	\$1,400.00	\$1,422.00	\$1,422.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$1,300.00	\$1,300.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,345.33	\$104.13
11	1	EA	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,050.00	\$3,050.00	\$3,300.00	\$3,300.00	\$3,694.00	\$3,694.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$3,424.00	\$352.49
12	6	EA	\$700.00	\$4,200.00	\$400.00	\$2,400.00	\$800.00	\$4,800.00	\$805.00	\$4,830.00	\$300.00	\$1,800.00	\$625.00	\$3,750.00	\$900.00	\$5,400.00	\$638.33	\$221.30
13	7	EA	\$3,000.00	\$21,000.00	\$1,950.00	\$13,650.00	\$2,000.00	\$14,000.00	\$2,628.00	\$18,396.00	\$2,900.00	\$20,300.00	\$4,250.00	\$29,750.00	\$3,000.00	\$21,000.00	\$2,788.00	\$768.52
14	355	LF	\$40.00	\$14,200.00	\$17.00	\$6,035.00	\$25.00	\$8,875.00	\$23.40	\$8,307.00	\$22.00	\$7,810.00	\$45.00	\$15,975.00	\$40.00	\$14,200.00	\$28.73	\$10.14
15	1450	LF	\$45.00	\$65,250.00	\$19.50	\$28,275.00	\$35.00	\$50,750.00	\$23.50	\$34,075.00	\$22.00	\$31,900.00	\$57.00	\$82,650.00	\$62.00	\$89,900.00	\$36.50	\$17.03
Subtotal Schedule B				\$177,684.00		\$106,212.00		\$155,125.00		\$144,334.50		\$144,010.00		\$212,675.00		\$212,940.00		
Sales Tax @ 8.4%				\$14,925.46		\$8,921.81		\$13,030.50		\$12,124.10		\$12,096.84		\$17,864.70		\$17,886.96		
TOTAL SCHEDULE B				\$192,609.46		\$115,133.81		\$168,155.50		\$156,458.60		\$156,106.84		\$230,539.70		\$230,826.96		
CONSTRUCTION COST TOTAL				\$1,278,634.46		\$1,359,146.81		\$1,466,661.00		\$1,485,906.60		\$1,489,991.84		\$1,599,762.70		\$1,780,823.96		

